
 

 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Student: Lukáš BAŠE 

Název BP: Problematika výroby hokejových puků 

Dílčí hodnocení práce: 

1) Splnění požadavků a cílů 

Student v plné (v teoretické části) a nejnutnější potřebné (v praktické části) míře splnil požadavky a cíle. 

Hodnocení: C - Dobře 

2) Odborná úroveň práce 

Teoretická část práce je na dobré úrovni, v praktické části chybí logický a systematický inženýrský přístup 
k analýze a návrhu řešení problému vč. zhodnocení variant, které je naznačené, ale nepropracované. Student 
mohl v daleko větší míře uplatnit poznatky ze studia a z laboratorních cvičení. 

Hodnocení: C - Dobře 

3) Možnost aplikace 

Oba návrhy řešení jsou po detailnějším propracování realizovatelné. 

Hodnocení: A - Výborně 

4) Využití poznatků z literatury 

Student ke zpracování teoretické části použil zejména interní materiály firmy Rubena a on-line zdroje 
informací, které se vzhledem k populárnosti tématu práce nabízejí. Neuvádí odkaz na zdroj, ze kterého čerpal 
v nosných kapitolách (3 a 4) práce. Seznam použitých zdrojů je sepsán dle normy. Míru využití poznatků při 
vypracování praktické části nelze posoudit. 

Hodnocení: B - Velmi dobře 

5) Uspořádání práce a formální úprava 

Práce je logicky uspořádána, některé kapitoly se svým obsahem kryjí, některé zcela nenaplňují svůj název. Text 
(i citovaný) obsahuje gramatické chyby. Po formální stránce je práce v pořádku.  

Hodnocení: B - Velmi dobře 

 

Celková klasifikace bakalářské práce: 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a hodnotím klasifikačním stupněm: 

B - Velmi dobře 

 

V Praze dne: 26.8.2015   

 

 

 

  Ing. Barbora Bryksí Stunová, Ph.D. 

oponent 

 


